2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
10 октября 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 3290
О прекращении полномочий и внесении изменений в состав Общественного совета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2022 г. № 4412
В соответствии с подпунктом 2 пункта 39 Положения об Общественном совете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2023 г. № 3662 «О переименовании Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края и внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544 «Об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края» на основании заявлений членов Общественного совета администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов Общественного совета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Алиева А.М.Г., Гришина А.Н., Дианова С.И., Таранова В.А., Телько А.В., Турского В.В., Яскевич С.Е.

2. Внести в состав Общественного совета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – Совет), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2022 г. № 4412 «Об утверждении состава Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 ноября 2023 г. № 3854, от 28 февраля 2024 г. № 566, от 09 августа 2024 г. №  2511), следующие изменения:
2.1. Исключить из состава Совета Алиева А.М.Г., Гришина А.Н., Дианова С.И., Таранова В.А., Телько А.В., Турского В.В., Яскевич С.Е.

2.2. Указать новые должности членов Совета:

	Звонкова Татьяна

Александровна

	заместитель председателя первичной ветеранской организации Ставропольского регионального Отделения «Российского Совета ветеранов пограничной службы» в Георгиевском муниципальном округе (по согласованию)

	Леонтьев Андрей

Иванович
	индивидуальный предприниматель, Почетный гражданин Георгиевского   муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Мирзоева Елена

Александровна

	редактор II категории редакции газеты «Георгиевские известия» ГАУ СК «Издательский дом «Периодика Ставрополья»,  председатель Общественного совета отдела МВД России «Георгиевский» (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.Е.Феодосиади